
             REPUBLIKA HRVATSKA 

                      SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

               G R A D  S U P E T A R 

                       GRADSKO VIJEĆE GRADA SUPETRA   

 

 

 

 

PRIJEDLOG  

ODLUKE O VRIJEDNOSTI BODA KOMUNALNE NAKNADE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Supetar, _____________ 



Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 68/18) i 

članka 31. stavka 1. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ br. 9/09), Gradsko 

vijeće Grada Supetra, na svojoj _________ sjednici održanoj dana _________. godine, donosi 

 

 

 

 

 

  ODLUKU O VRIJEDNOSTI BODA KOMUNALNE NAKNADE 

 

 

           Članak 1. 

Određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) u Gradu Supetru u iznosu od 4,80 kn  

(0,40 x 12 mjeseci) po m2. koja se primjenjuje od 1. siječnja  2019. godine. 

 

            Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za određenje 

visine komunalne naknade („Službeni glasnik Grada Supetra „ broj 19/17). 

 

            Članak 3. 

Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Supetra“. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Supetar,  

 

 

 

 

       GRADSKO VIJEĆE GRADA SUPETRA 

     Predsjednica Gradskog vijeća 

                                Danijela Kirigin dipl. prav. 


